[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2024                                   с.Большой Улуй                                                 № 175-п
О внесении изменений в Постановление Администрации Большеулуйского района от 07.07.2022 г. № 133-п «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Большеулуйского района»
В целях приведения в соответствие муниципального правового акта, руководствуясь статьями 18,21,35 Устава Большеулуйского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в Постановление администрации Большеулуйского района «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях на территории Большеулуйского района» от 07.07.2022 г. № 133-п, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
 2.     Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по оперативному управлению     Д.В. Ореховского.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Большеулуйского района в сети Интернет.
Глава Большеулуйского района                                                       С.А. Любкин
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Большеулуйского района

от 06.11.2024 № 175-п
Перечень

пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях,  созданных на базе муниципальных учреждений и организаций, на территории Большеулуйского района
	№
ПВР
	Наименование учреждения, развертывающего ПВР
	Адрес (телефон)
	Вместимость

помещений/человек
	Начальник

ПВР

	1.
	«Большеулуйский  районный Дом культуры»
	с.Б-Улуй, ул.Просвещения,5
т.2-17-29, 2-13-74
	1/200
	Островская Ольга Геннадьевна

	2.
	Березовский СДК
	с.Берёзовка ул.Мира,100

т.2-11-98
	6/80
	Козлова Татьяна Викторовна

	3.
	Сучковский СДК
	с.Сучково ул.Советская,61 т.29-3-21
	2/100
	Сучкова Елена Николаевна

	ИТОГО

	9/380